

Nikka whisky from the Barrel 0.5l

» Whisky



EAN

3700597302378

Kód produktu

UPB00001

Nikka From the Barrel je silný blend sladových a obilných whisky ze dvou palíren japonské společnosti Nikka, při jejichž staření se používá celá škála různých sudů (v některých byl dříve uložen bourbon, v jiných sherry, některé jsou vypálené, jiné nikoli atd.).

Vůně: Rafinovaná a komplexní. Tóny květin (šeřík), ovoce (meruňky), koření (hřebíček) a usně.

Chuť: Intenzivní, pepřná. Tóny dubového dřeva a zralého ovoce (broskve), karamelizovaných jablek a květů (zimolez). Dlouhotrvající a komplexní závěr s pokračující chutí ovoce (sušené švestky, broskve), na pozadí tóny vanilky s náznakem dubového dřeva.

Dostupnost na hlavním skladě:

3 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Nikka whisky from the Barell 0.5l

» Whisky

Popis

Doporučené podávání: Whisky Nikka From the Barrel si lze vychutnat nejen samotnou či s ledem, ale i v koktejlech. Vyzkoušejte jednoduché drinky oblíbené v Japonsku – highball (led, 1 díl whisky, 3 díly perlivé vody) nebo mizuwari (led, 1 díl whisky, 3 díly neperlivé vody). Po smíchání je whisky uložena na několik měsíců znovu do sudu, čímž se liší od jiných blended whisky, které se běžně nechávají odpočívat v nerezových tancích (odtud jméno „From the Barrel“ neboli „ze sudu“). Výsledkem je naprosto jedinečná, chuťově bohatá whisky, která si právem získala renomé po celém světě. Vydejte se po stopách Masataky Takecurua, zakladatele značky Nikka, otce japonské whisky.

Hlavní parametry

Značka	Nikka
Druh	Blended whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Dokončení	Cask Strength & lahvované v sudové síle
Původ	Japonsko
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sherry
Objem	500 ml
Alkohol ABV	51,40 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	Nikka Whisky Distilling Co. Ltd., 5-4-31, Minami-Aoyama, Minato-ku, Tokio 107-8616, Japonsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.